
 
 
 
 
 
 

 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
P R I M A R 

 
D I S P O Z I Ţ I A  nr. 5.611 

din 20 noiembrie 2009 
cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 

în şedinţă publică  ordinară, în ziua de joi, 26 noiembrie 2009 
 
 

Primarul Municipiului Arad, 
Având în vedere: 
În temeiul prevederilor art.39 alin.(1) şi art.68 din Legea nr.215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

D I S P U N E 
 
Articol unic.Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică ordinară pentru 
ziua de joi, 26 noiembrie 2009, orele 14,00, care va avea loc în sala 70, B-dul Revoluţiei nr.75, cu 
următoarea 

 
O R D I N E   D E   Z I 

 
1. Proiect de hotărâre privind stabilirea pentru anul 2009 a plafonului creanţelor fiscale restante 

aflate în sold care se anulează- iniţiativa primarului  
2. Proiect de hotărâre privind reorganizarea Serviciului Public de Interes Local „Direcţia de 

Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad”- iniţiativa primarului 
3. Proiect de hotărâre privind prorogarea  termenului acordat pentru încheierea contractului 

prevăzut în Hotărârea nr.214/2009 a Consiliului Local al Municipiului Arad– iniţiativa 
primarului. 

4. Proiect de hotărâre privind dezlipirea unor terenuri situate în municipiul Arad - iniţiativa 
primarului 

5. Proiect de hotărâre privind rectificarea unor suprafeţe de teren aflate în  proprietatea Statului 
Român- iniţiativa primarului 

6. Proiect de hotărâre nr.387/2009 privind dezlipirea şi alipirea unor imobile situate în 
municipiul Arad - iniţiativa primarului 

7. Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei şi statului de funcţii ale Poliţiei 
Comunitare Arad-iniţiativa primarului 

8. Proiect de hotărâre privind modificarea regulamentului de organizare şi funcţionare a 
Poliţiei  Comunitare Arad, aprobat prin Hotărârea nr.178/2007, cu modificările şi 
completările ulterioare- iniţiativa primarului 

9. Proiect de hotărâre privind modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate al 



Primarului Municipiului Arad- iniţiativa primarului 
10. Proiect de hotărâre privind acordarea unui mandat special reprezentanţilor în Adunarea 

Generală a Acţionarilor la S.C. Compania de Transport Public S.A.-iniţiativa primarului 
11. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii nr.19/2009 privind repartizarea fondului de 

rulment al municipiului Arad, cu modificările şi completările ulterioare - iniţiativa 
primarului 

12. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului general de venituri şi cheltuieli al 
municipiului Arad pentru anul 2009-iniţiativa primarului 

13. Informare privind deplasarea aleşilor locali în misiuni oficiale. 
14. Declaraţii politice, interpelări, întrebări, petiţii şi alte probleme supuse atenţiei consiliului 

local. 
 
 

P R I M A R 
Gheorghe FALCĂ 

 
 Vizat pentru legalitate  

S E C R E T A R  
 Lilioara Stepanescu 
 
 
 
 
 
 
IF/IF/ ex.3, Dosar Dispoziţii Primar 2009 
Dosar şedinţă CLMA 26.11.2009,  
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2008-2012   

Cod PMA -S1-15  
 


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL ARAD
	MUNICIPIUL ARAD
	D I S P O Z I Ţ I A  nr. 5.611

